
  

Masarykova 16, 1000 Ljubljana  

                                                                                                                  T: 01 400 52 00 
 F: 01 400 53 21 

 E: gp.mvzi@gov.si 
 www.mvzi.gov.si 

 
 
 

Na podlagi četrtega odstavka 8. člena Zakona o znanstvenoraziskovalni in inovacijski dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 186/21, 40/23 in 102/24) in 20. in 21. člena Poslovnika o delu Razvojnega sveta 
Republike Slovenije, z dne 25. 11. 2022, je Razvojni svet Republike Slovenije na svoji 5. 
korespondenčni seji dne 12. 6. 2025 sprejel naslednji  

 

SKLEP 

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA OBRAVNAVO PRISPELIH VLOG ZA PREDLAGANJE ČLANOV 
ZNANSTVENEGA SVETA ARIS 

 

1. člen 
(splošna določba) 

 

Imenuje se komisija Razvojnega sveta Republike Slovenije za obravnavo prispelih vlog za 
predlaganje članov znanstvenega sveta ARIS (v nadaljnjem besedilu: komisija), v sestavi:  

- predsednik Koordinacije samostojnih raziskovalnih inštitutov Slovenije (KOsRIS), dr. 
Andrej Pančur, član komisije; 

- predsednica Rektorske konference Republike Slovenije, dr. Klavdija Kutnar, članica 
komisije; 

- predsednik Razvojnega sveta Republike Slovenije, prof. ddr. Denis Đonlagić, predsednik 
komisije. 
 

2. člen 
(naloga komisije) 

Komisija je občasno delovno telo Razvojnega sveta Republike Slovenije (v nadaljnjem besedilu: 
Razvojni svet), ki ima naslednjo nalogo: Obravnava prispelih vlog na poziv Razvojnega Sveta za 
predlaganje članov Znanstvenega sveta ARIS ter priprava predloga sestave Znanstvenega sveta 
ARIS. 

 

3. člen 
(mandat komisije) 

Komisija ima mandat za izvedbo naloge: obravnava prispelih vlog na poziv Razvojnega Sveta 
Republike Slovenije za predlaganje članov Znanstvenega sveta ARIS z dne 25. 4. 2025 in 
dodatnega poziva z dne 22. 5. 2025 ter priprava predloga sestave Znanstvenega sveta ARIS. 
Komisija je imenovana za čas trajanja izvedbe naloge. 

http://www.mvzi.gov.si/


  

Masarykova 16, 1000 Ljubljana  

                                                                                                                  T: 01 400 52 00 
 F: 01 400 53 21 

 E: gp.mvzi@gov.si 
 www.mvzi.gov.si 

 
 
 

4. člen 
(začetek veljavnosti) 

Ta sklep začne veljati, ko ga sprejme Razvojni svet Republike Slovenije. 

 

 

 

Ljubljana, dne 18. 6. 2025       

Razvojni svet Republike Slovenije  

Prof. ddr. Denis Đonlagić 
Predsednik 

 

 

  

http://www.mvzi.gov.si/


  

Masarykova 16, 1000 Ljubljana  

                                                                                                                  T: 01 400 52 00 
 F: 01 400 53 21 

 E: gp.mvzi@gov.si 
 www.mvzi.gov.si 

 
 
 

OBRAZLOŽITEV  

Na podlagi četrtega odstavka 8. člena Zakona o znanstvenoraziskovalni in inovacijski dejavnosti 
(ZZrID; Uradni list RS, št. 186/21, 40/23 in 102/24) in 20. in 21. člena Poslovnika o delu Razvojnega 
sveta Republike Slovenije, z dne 25. 11. 2022, Razvojni svet lahko imenuje delovne skupine, v 
katere lahko vključi domače ali tuje strokovnjake. Razvojni svet zato s sklepom imenuje člane 
komisije Razvojnega sveta Republike Slovenije z namenom obravnave prispelih vlog na poziv in 
dodatni poziv Razvojnega Sveta Republike Slovenije za predlaganje članov Znanstvenega sveta 
ARIS ter priprave predloga sestave Znanstvenega sveta ARIS. Predlog sestave Znanstvenega sveta 
ARIS nato na seji obravnava Razvojni svet ter nadalje Vladi Republike Slovenije predlaga v 
imenovanje člane Znanstvenega sveta ARIS skladno s 5. točko tretjega odstavka 8. člena ZZrID.  

 

http://www.mvzi.gov.si/

		2025-06-18T10:01:13+0200
	Denis Đonlagić




